



Embassy of the United States of America

Tokyo, Japan

May 12, 2016

To: All Prospective Offerors

From: Adham Z. Loutfi, Contracting Officer **AZL**

Subject: Questions and Answers (Qs&As) First Set

Reference: Solicitation No. SJA800-16-R-0013
Building Maintenance Services for U.S. Consulate General
Sapporo

In response to questions received in regard to the referenced solicitation, the Contracting Officer is disseminating the following information:

Question 1:

"Who is the incumbent?"

Answer:

The incumbent contractor is DAIWA KENSOSHA CO., LTD.

Question 2:

"What is the present contract amount?"

Answer:

Due to the changes in requirements in this solicitation, the U.S. Government does not believe the present contract pricing information would be beneficial. Consequently, prospective offerors should review the requirements and terms and conditions included under this solicitation to arrive at their proposed prices.

- End of Qs&As First Set -